INDICAÇÃO N.º:

Manutenção na calçada da Paço Municipal.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipes que

reclamam da falta de manutenção na calçada de acesso ao PAÇO MUNICIPAL.

“Hoje estive na prefeitura para usar os serviços da casa do cidadão e

quase não consegui andar pela calçada com a minha cadeira de roda. A calçada

precisa de manutenção urgente. Tem buracos e afundamento em várias partes”.

 CONSIDERANDO que a situação citada oferece riscos aos munícipes que

acessas o local diariamente;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,

que seja verificada a situação e providenciada a manutenção no local.

Sala das Sessões, 28 de junho de 2024.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390033003300380034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390033003300380034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390033003300380034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390033003300380034003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 01/07/2024 11:56

Checksum: E220C262AC22C0A8638E82212712E86B1157A225F868C149BAF6A15A38270C20

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390033003300380034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.